[image: image1.emf]

 СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

сельсовета ПАМЯТИ 13 БОРЦОВ

Емельяновского района Красноярского края

РЕШЕНИЕ

  24.01.2024                          п. Памяти 13 Борцов

           № 61-235р

О даче согласия на имущество, подлежащее передаче из муниципальной собственности муниципального образования Емельяновский район Красноярского края в муниципальную собственность муниципального образования сельсовета Памяти 13 Борцов Емельяновского района Красноярского края
На основании Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Закона Красноярского края от 26.05.2009 № 8-3290 «О порядке разграничения имущества между муниципальными образованиями», Уставом муниципального образования сельсовет Памяти 13 Борцов Емельяновского района,  Совет депутатов  сельсовета  Памяти 13 Борцов Емельяновского района Красноярского края РЕШИЛ:

1. Согласовать перечень имущества, предлагаемого к передаче из муниципальной собственности муниципального образования Емельяновский район в муниципальную собственность муниципального образования сельсовет Памяти 13 Борцов Емельяновского района, согласно приложению.
2. Опубликовать настоящее решение в газете « Емельяновские веси» и разместить на официальном сайте муниципального образования  сельсовет Памяти 13 Борцов

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя постоянной комиссии по законности, правопорядку и защите прав граждан Исмагилову А.А.
4. Решение вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования в газете «Емельяновские веси».
	Председатель  Совета депутатов                                                    Е.В.Елисеева

Глава сельсовета                                                                      Н.Г.Воскобойник

	Приложение

к  решению  Совета депутатов  сельсовета Памяти 13 Борцов
от 24.01.2024 № 61- 235р

Перечень имущества, предлагаемого к передаче
из муниципальной собственности муниципального образования Емельяновский район
в муниципальную собственность муниципального образования сельсовета Памяти 13 Борцов Емельяновский район

1. Недвижимое имущество:
	N п/п
	Полное наименование предприятия, учреждения, наименование имущества
	Юридический адрес предприятия, учреждения, адрес местонахождения имущества
	Балансовая стоимость имущества по состоянию на 22.12.2023 г.  (тыс. рублей)
	Назначение (специализация) имущества
	Индивидуализирующие характеристики имущества (инвентарный номер, кадастровый номер, площадь, протяженность, идентификационный номер)

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1
	Муниципальное образование Емельяновский район Красноярского края,
земельный участок

	Российская Федерация, Красноярский край, р-н Емельяновский, п. Памяти 13 Борцов, ул.Культуры, 8 «a»
	0,00
	земли населенных пунктов
	кадастровый номер 24:11:0020103:2666
площадь 2400,0 кв.м;

категория земель – земли населенных пунктов;

Виды разрешенного использования – для учебно-производственных целей